
全弓連発第 4－35号 

令和 4 年 7 月 22 日 

 

連合会長 各位 

地連会長 各位 

中央委員 各位 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟  

専務理事  加 藤   出  

 

 

新型コロナウイルス感染防止対策の徹底について（お願い） 

 

 

平素より本連盟の事業に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標題の件、報道等を通じてご承知のことと存じますが、新型コロナウイル感染症の感染

が急拡大しております、 

各地連には、予て弓道行事の実施にあたり感染防止に努めていただいていることと存じ

ますが、今一度、弓道ガイドライン・令和３年９月発信の「注意喚起事項」をご留意の上

ご対応いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

＜添付＞ 

・令和３年９月１日発信 

新型コロナウイルス感染防止対策弓道ガイドライン注意喚起事項【再送】 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

本件について 

公益財団法人全日本弓道連盟 

事務局：清水・髙水 

TEL：03‐6447‐2980 

E‐mail：kanri3@kyudo.jp 

 

mailto:kanri3@kyudo.jp

